
UCHWAŁA NR 78/2024 
ZARZĄDU POWIATU 

w OPOLU LUBELSKIM 
 

z dnia 29 października 2024 r.  
 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pomocy 
społecznej z zakresu administracji rządowej polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie powiatu opolskiego w roku 
2025-2029 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) i  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 
oraz Uchwały nr XXXI/181/2020 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 30 listopada 2020 r.  
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Opolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 
2021-2025”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na prowadzenie w roku 2025-2029 ośrodka wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie powiatu opolskiego. Treść ogłoszenia 

o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe warunki konkursu zostały określone w regulaminie konkursu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała podlega poddaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej http://spopolelubelskie.bip.lubelskie.pl , na stronie internetowej 

Powiatu www.opole.lublin.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Opolu Lubelskim ul. Lubelska 4. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu Starostwa Powiatowego w Opolu Lubelskim. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Członkowie Zarządu              Przewodniczący Zarządu 
 
1. Janusz Złotucha   .........................    Dariusz Piotrowski 
 
2. Marek Wójcik   ....................... 
 

 

http://spopolelubelskie.bip.lubelskie.pl/
http://www.opole.lublin.pl/

